
Fáblovka 520, 53352 Staré Hradiště u Pardubic, Česko
lČ: 04325206 , DIČ: CZ04325206

NABÍDKA 2022-0831

Odběratel
Integrovaná střední škola hotelového provozu,
obchodu a služeb, Příbram, Gen. R. Tesaříka 114
Gen. R. Tesaříka 114

26101 Příbram 1
lČ: 00508268

Informace
Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Platnost do:

Způsob platby:

Měna:

Radek Smrčka

730182325

12.12.2022

Převod

Kč

SPECIFIKACE DRUHU ZBOŽÍ, MNOŽSTVÍ A CEN
Pořadí Položka

Ks Cena/ks bez DPH Sleva Celkem bez DPH Celkem s DPH Délka záruky Délka dodáni

Popis položky

1.0 HP ProBook 455 GB R5 5600U 15.6 FHD UWVA 250HD, 8GB, 512GB,FpS,ac,BT,noSD, Backlit keyb, Win 11 Pro Down, 3/3/0 -retail
4,00 ks 14 790,00 59 160,00 71 583,60 36 měs.

HP ProBook 445 G9 R5 5625U 14.0 FHD UWVA 250HD, 8GB, 512GB, FpS, ax, BT, noSD, backlit keyb, Win 11 Pro2·0 Downgrade, 3y o

2,00 ks 15 890,00 31 780,00 38 453,80 36 měs.

Celkem 90 940,00 110 037,40

Základ daně Sazba DPH DPH

90 940,00 21,00 19 097,40

Vytištěno v systému Vistos CRM od Euro Softworks l www.vistoscrm.cz

SPOLEČNĚ PRO VAS NAjI)Eř.'1E VHODNE RESENI
ZZOne s.r.o. l Fáblovka 520, 53352 Staré Hradiště u Pardubic l obchod: ("420i 7 \5 1')3 'l')') l i-42lh 735 l')

www.zzone.cz .' -; ' ' . ":': ' ' ' ' ' .



V případě Vašeho souhlasu s touto nabídkou, prosíme o potvrzeni této strany a zaslání zpět
na e-mail adresu dodavatele. Po podpisu se nabídka stává závaznou objednávkou.
Nové zákazníky prosíme o kontrolu adresy a evedeni IČO A DIČ.

DODATEK K NABÍDCE:
ujistěte se, že v případě potřeby je v nabídce uvedená i cena za služby - instalace, konfigurace, zaškoleni,.

na tuto nabídku se nevztahuji jiné slevy, než jsou uvedeny v této konkrétni nabídce

ceny dováženého zboží vycházení z cen Euro/USD, při změně kurzu o vice než 1% bude kupujícímu účtován rozdíl mezi
aktuálnimkurzem ke dni fakturace a kurzem použitým při zpracováni této nabídky
Ceny jsou stanoveny dle aktuálního kurzu ČNB

tato cenévá nabídka zůstává majetkem jejího zhotovitele; nesmí být kopírována a poskytnuta třetí straně stějně jako dilči
údaje obsažené v nabídce
ceny instalačních prací jsou platné v pracovni dny v době 8:00-16:30hod.;
příplatky v mimopracovní době: "25% v pracovni dny, +50% ve dnech pracovního volna,
"100% ve dnech pracovního klidu a státních svátcích
standartni délka splatnosti uvedená na faktuře na tento obchodní případ bude určena na lO-dnů, pokud není podepsaná
smlouva a nebo není domluvená jiná splatnost s obchodníkem

ZÁRUKA NA PRODUKTY A SLUŽBY:
pokud je ve specifikaci u produktu uvedena délka záruky jako jeden časový údaj, tak uvedená délka záruky pIati pro
opravu v servisním středisku společnosti ZZOne s.r.o.
pokud jsou ve specifikaci u produktu evedeny 3 časové údaje záruky, tak první pojednává o délce záruky na zboží, druhý
na služby a třetí v místě poruchy

Jestliže požadujete kupní smlouvu, prosíme opět nás kontaktujte a tato nabídka se stane její nedílnou součásti

Prodávající: Radek Smrčka Kupující:

¶'ZZONF
ZZOne s.r.o.· Fáblovka 404

52 Staré HrMiště u Pardubic
lČ:O4325206 0D|Č:CZO43252®

"TRLĹ)N1 ŠKOLA
P«i,í, 4jj .Cj, L 'čO "Kár

Gcel tf¢,261 01
lČ®5 00268, Qň NQS1692

-7-

Dne'
razítko, podpis

Dne'
razítko, podpis

Vytištěno v systému Vistos CRM od Euro Softworks l www.vistoscrm.cz

SPOLEČNĚ PRO VÁS NAJDEME VHODNÉ ŘEŠENÍ
ZZOne s.r.o. l Fáblovka 520. 53352 Staré Hradiště u Pardubic l obchod: ("420) 735 193 999 l servis: ("420) 735 193 998 l email: info@zzone.cz

www.zzone.cz 28.11.202216:11 l 2/2


